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Schema di pricing Lotto 1

Pratiche Totali 19.679

Importo affidato 26.283.537,46 € Soglie massime per sbharramento 9,00% 30,00% 50,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 9% dal 9,01% al 30% Dal 30,01% al 50% over 50%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 8,00% 11,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e
soglia di sbarramento
precedente

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

8,00%

11,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 2

Pratiche Totali 19.679

Importo affidato 26.283.537,46 € Soglie massime per sharramento 9,00% 30,00% 50,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sharramento fino al 9% dal 9,01% al 30% Dal 30,01% al 50% over 50%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 8,00% 11,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e
soglia di sbharramento
precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

8,00%

11,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 3

Pratiche Totali 14.797

Importo affidato 61.947.815,30 € Soglie massime per sbharramento 10,00% 20,00% 35,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 10% dal 10,01% al 20% Dal 20,01% al 35% over 35%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 14,00% 17,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

14,00%

17,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 4

Pratiche Totali 14.797

Importo affidato 61.947.815,30 € Soglie massime per sbharramento 10,00% 20,00% 35,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 10% dal 10,01% al 20% Dal 20,01% al 35% over 35%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 14,00% 17,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

14,00%

17,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 5

Pratiche Totali 20.589

Importo affidato 24.160.892,37 € Soglie massime per sbarramento 5,00% 10,00% 15,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 30 % di Sbarramento fino al 5% dal 5,01% al 10% Dal 10,01% al 15% over 15%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 4 Aggio Fase Stragiudiziale 6,00% 11,00% 17,00% 39,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

6,00%

11,00%

17,00%

39,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%




Schema di pricing Lotto 6

Pratiche Totali 2.935

Importo affidato 14.456.812,01 € Soglie massime per sbarramento 15,00% 40,00% 65,00%

Ipotesi di numero di pratiche lavorate al giorno 12 % di Sbarramento 15,00%|dal 15,01% al 40% Dal 40,01% al 65% over 65%

Ipotesi di numero risorse minime da impiegare 1 Aggio Fase Stragiudiziale 5,00% 7,00% 8,00% 14,00%

Bonus aggio

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Incremento tra % incasso e soglia
di sbarramento precedente

Costi Vivi Fase Stragiudiziale

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

A carico Provider

Aggio Fase Giudiziale

5,00%

7,00%

8,00%

14,00%

Costi Vivi Fase Giudiziale

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

A carico Gori

Bonus Plus SI/NO

si (su incasso da stragiudiziale)

Bonus %

5%






